保護者　様

御前崎市立御前崎小学校長

１　口座振替日、月別振替金額(円)

６月 ７月 ８月 ９月

６/７(水） ７/７(金） ８/７(月） ９/７(木）

６/14(水） ７/14(金） ８/14(月） ９/14(木）

PTA会費あり PTA会費なし PTA会費あり PTA会費なし

１ 年 7,400 5,000 3,000 3,000 3,000 16,400 14,000

２ 年 3,400 1,000 3,000 3,000 3,000 12,400 10,000

３ 年 7,400 5,000 3,000 3,000 3,000 16,400 14,000

４ 年 8,400 6,000 8,000 8,000 8,000 5,000 37,400 35,000

５ 年 10,400 8,000 9,000 9,000 9,000 6,000 43,400 41,000

６ 年 10,400 8,000 10,000 10,000 10,000 6,000 46,400 44,000

※ PTA会費は、在学する第１子から５月に集金します。

２　本年度からの変更点

３　連絡事項

担　当　 教　　頭 河　合

　 事務職員 岡　村

ＴＥＬ

令和5年4月28日

学
年
費

令和５年度　校納金の集金について（お願い）

　保護者の皆様には、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げ
ます。
　さて、校納金について下記のとおり口座振替により集金いたします。内容を御確認のうえ、円
滑な集金事務に御協力いただきますようお願いします。

記

振替月 ５月

合計 (年額)振替日 ５/８(月）

再振替日 ５/15(月）

  (2) 集金最終月については、予算に応じ金額変更の可能性があります。

  (3) 集金方法等について、特別の事情がある場合は対応しますので御連絡ください。

御 前 崎 市 立 御 前 崎 小 学 校

６ ３ － ２ ０ ０ ７

　(1) 積立金を廃止し、学年費に含めた会計へ取り扱いを変更します。

  (1) 口座振替できなかった場合は通知しますので、学校に現金をお届けください。